БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ОГИБНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Огибное

01 ноября  2023 года				   			                       № 9

О прекращении полномочий главы администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  в связи с истечением срока контракта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Белгородской области от 24.09.2007 г.  № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», ч. 2 ст. 77 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 32 Устава Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в связи с назначением на должность нового главы администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,  земское собрание Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Прекратить полномочия главы администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области Калинина Егора Ивановича в связи с истечением срока действия контракта главы администрации Огибнянского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 01.11.2018 года  с  Калининым  Егором   Ивановичем с  01.11.2023 года.
2. Выплатить денежную компенсацию при увольнении за период с 05.01.2023 года  по 01.11.2023 года в количестве 25 дней основного оплачиваемого отпуска и дополнительного оплачиваемого отпуска  за период с 05.01.2023 года по 01.11.2023 года в количестве 11 дней.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Огибнянского
сельского поселения                                                                         Т.В.Нечаева
image1.png